
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  STV Hünxe R

I II III IV V VI Punkte

33 5 4 25 26 29

25

╳
14

2
16

7
23

8
24

10
25

13
Auszeit

16:13

Ende
14:24

B  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

4 61 7 21 11 6

1722 2

14:2214:22

0
10

3
14

5
15

6
17

7 8 Auszeit

10:15
14:17

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  FS Rheinkamp R

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 2 11 6

2122

18:20

21:23
╳
17

3
18

6
19

9
20

12
21

14 Auszeit

6:7
14:17

Ende
14:51

A  STV Hünxe S

I II III IV V VI Punkte

5 4 25 26 29 33

25

2
18

5
20

8
21

12
22

14
25

17 Auszeit

17:17
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

A  STV Hünxe vs. FS Rheinkamp B

Spiel 9 29.09.2024 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gesamtschule
47443 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  STV Hünxe 9/14

4 Florange, NellieA… X
5 ★ Hackert, Maya So… X

23 Cakir, Ela
25 Neumann, Chiara X
26 Schallenberg, Charlo… X
29 Langhoff, Henrike X

32 Brem, Emily
33 Knorth, Ellen X
69 Melcher, Lina X

A  Libero

69 Melcher, Lina X

A  Offizielle

C

B  FS Rheinkamp 13/14

1 Ort, Mia-June X

2 Bahrs, ElenaAlika X
3 Jablonska, Maja X
4 Bernards, Emma X
6 Annen, Marlene X

7 Gillmann, Henrike X
10 Corrias, AlessiaNoemi
11 Middeldorf, Isabel X
14 Achterberg, Mia
17 Fuchs, Tiziana

21 ★ Corrias, ChiaraMa… X
22 Müller, Marie X
61 Akyildiz, Ilayda X

B  Libero

1 Ort, Mia-June X
3 Jablonska, Maja X

B  Offizielle

T Vyshniakow, Dmytro
SC Vyshniakova, Anna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  STV Hünxe FS Rheinkamp B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 84 17 0 2 2
2 0 1 25 2 24 21 0 2 2

3

3 0 2 50 108 38 0 4 4
Start: 13:00 Ende: 14:51 Dauer: 1:51

Sieger: STV Hünxe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Irmler, Horst 1 Bruckhaus, Jana
2 Smajic, Anesa 2 Brack , Fiona

Schr. Moß, Finja
Assist. Suhl, Dinah

Dokument erstellt: 29.09.2024 14:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


