

Oberliga 4 wU18

Frauen

(A) STV Hünxe vs. FS Rheinkamp (B)

Spiel 9

29.09.2024 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gesamtschule 47443 Moers



	S				art :00	(A) STV	/ Hünx	æ	R		de :24	B	FS Rh	einka	mp	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Sta	rtaufstellung	T	33	5	4	25	26	29		4	61	7	21	11	6	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25			22	2			117
Aufst		Spielstand	Z										14:22	14:22			
H																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 14	2 16	7 23	8 24	10 (3)	13	Auszeit	0 10	3 14	5 15	(ع)ق	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		†	0	دع	Z4	(ک		16:13		14	13	$^{\prime\prime}$			10:15 14:17

S	Sta 14	art :27	В	FS Rh	einka	mp	R		de :51	(S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	21	61	7	2	11	6		5	4	25	26	29	33	
<u> </u>					(22)		21							25
Z					18:20									
					21:23		1							
2	X 17	3 18	6 19	9 20	12 (1)	14	Auszeit	2 18	5 20	8 21	12 22	14 25	17	Auszeit
	,		,		i)		6:7 14:17		20			٩		17:17 21:20

A STV Hünxe

Cakir, Ela

4 © Florange, NellieA...

Neumann, Chiara

★ Hackert, Maya So...

Schallenberg, Charlo.

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen									
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand				

Bemerkungen

ı					Ergeb	<u>nisse</u>					6		
		(A)	ST	VΗü	inxe	FS Rheinkamp (B)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	C		
	1	0	1	25	1	84	17	0	2	2	\		
	2	0	1	25	2	24	21	0	2	2			
					3						6		
	3	0	2	50		108	38	0	4	4			
						14:51	ıer:	: 1:	51	ľ			
	Sie	ege	r: S	STV F	lünxe	-				2:0	1		

29	Langhoff, Henrike	Χ	11	Middeldorf, Isabel	Χ		
32	Brem, Emily	H	14	Achterberg, Mia			
33	Knorth, Ellen	V	17	Fuchs, Tiziana			
	Melcher, Lina	Y	21	★ Corrias, ChiaraMa	Χ		
05	Welchel, Ellia		22	Müller, Marie	Χ		
		61		Χ			
(A)	Libero		B	Libero			
			1	Ort, Mia-June	Χ		
69	Melcher, Lina	Χ	3	Jablonska, Maja	Χ		
		(B) Offizielle					
(A)	Offizielle	Т	Vyshniakow, Dmytro				
			cc	Vvshniakova, Anna			

B) FS Rheinkamp

Bahrs, ElenaAlika Jablonska, Maja

Bernards, Emma

Annen, Marlene

Gillmann, Henrike

10 Corrias, AlessiaNoemi

9/14 1 Ort, Mia-June

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Irmler, Horst		1	Bruckhaus, Jana		
2	Smajic, Anesa		2	Brack , Fiona		
			Schr.	Moß, Finja		
			Assist.	Suhl, Dinah		